

Data e hora da consulta: 06/04/2023 12:57
Usuário: ***.396.866-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
158415	INST FED SUDESTE DE MG/CAMPUS MURIAE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
10.723.648/0003-01	AV MONTEIRO DE CASTRO BAIRRO BAR-RA Nº 550	36880-000
Município	UF	Telefone
MURIAE	MG	

Ano	Tipo	Número
2023	NE	31

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	170742	1000000000	339030	152611	L20RLP0100N

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
05/04/2023	Ordinário	23232.001477/2022-06	0,0000	4.647,25

Favorecido

Código	Nome	CEP
13.857.945/0001-76	FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	34990-000
Endereço	UF	Telefone
PIAUI 121 : GALPAO; DO ROSARIO	MG	
Município	UF	Telefone
NOVA UNIAO	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DO CAMPUS MURIAÉ - PREGÃO 69/2022 - UASG 158123 - SOLICITADO PELO DOCUMENTO DE ORDEM 113 DO PROCESSO 23232.001477/2022-06

Local da Entrega

CAMPUS MURIAÉ

Informação Complementar

15812305000692022 - UASG Minuta: 158123

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	06/04/2023 12:44:06	Alteração

Data e hora da consulta: 06/04/2023 12:57

Usuário: ***.396.866-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 4.647,25

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00028 - MANGUEIRA JARDIM, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO 3/4 POL, PRESSÃO MÁXIMA 6 BAR., COR VERDE/CRISTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAMADA INTERNA E EXTERNA EM PVC FLEXÍVEL E INTERM E	596,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/04/2023	Inclusão	4,00000	149,0000	596,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00033 - TUBO PLÁSTICO, MATERIAL PVC, DIÂMETRO 150 MM, COMPRIMENTO 6 M, APLICAÇÃO ESGOTO	1.920,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/04/2023	Inclusão	6,00000	320,0000	1.920,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00034 - TUBO PLÁSTICO, MATERIAL PVC, DIÂMETRO 100 MM, COMPRIMENTO 6 M, APLICAÇÃO ESGOTO	393,25

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/04/2023	Inclusão	5,00000	78,6500	393,25

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00080 - CANTONEIRA METAL FERROSO, MATERIAL AÇO CARBONO SAE 1020, TIPO ABAS IGUAIS, LARGURA ABAS IGUAIS 7/8 POL, ESPESSURA 1/8 POL, COMPRIMENTO 6 M	1.738,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/04/2023	Inclusão	20,00000	86,9000	1.738,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

FAUSTO DE MARTTINS NETTO

***.635.706-**

06/04/2023 12:44:06

Gestor Financeiro

VALESKA APARECIDA ALMEIDA SILVA

***.396.866-**

06/04/2023 12:42:42